АДМИНИСТРАция  кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017                                                                                                                           № 323
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О внесении адресов на территории Кожевниковского сельского поселения, отсутствующих в ФИАС
      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Постановляю:

 1. Утвердить реестр адресов Кожевниковского сельского поселения, согласно приложению 1.
       2.Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

       4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава поселения                                                                                                  М.В. Андреев
     Исп.  Ренёва Т.В.
            21336
Приложение 1 к постановлению

администрации Кожевниковского
сельского поселения № 323 от 09.11.2017г.

	Индекс
	Населенный пункт
	Улица/Переулок
	№ дома
	№ квартиры

	636160
	с. Кожевниково
	Калинина
	4/1

	636160
	с. Кожевниково
	Калинина
	4/2

	636160
	с. Кожевниково
	Калинина
	4/3

	636160
	с. Кожевниково
	Калинина
	4/4

	636160
	с. Кожевниково
	Калинина
	4/5

	636160
	с. Кожевниково
	Калинина
	4/6

	636160
	с. Кожевниково
	Калинина
	4/7

	636160
	с. Кожевниково
	Островского
	4/1

	636160
	с. Кожевниково
	Комсомольская
	100

	636160
	с. Кожевниково
	Чекулаева
	9
	1

	636160
	с. Кожевниково
	Чекулаева
	9
	2

	636160
	с. Кожевниково
	Колхозный
	32
	1

	636160
	с. Кожевниково
	Колхозный
	32
	2

	636160
	с. Кожевниково
	Российская
	12

	636160
	с. Кожевниково
	Совхозный
	4
	1

	636160
	с. Кожевниково
	Совхозный
	4
	2

	636160
	с. Кожевниково
	Садовая
	42
	1

	636160
	с. Кожевниково
	Садовая
	42
	2

	636160
	с. Кожевниково
	Лесная
	1а
	4